
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:40:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2021 14:05:52

Data de Abertura/Horário: 18/05/2021 14:05:52

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes diversos, destinados à Secretaria Municipal de
Saúde da Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas, Estado de Minas Gerais, através da Proposta nº
19136.669000/1170-03-MS, 19136.669000/1180-03-MS e 19136.669000/1160-01-MS
Resumo: Aquisição de equipamentos permanentes diversos, destinados à Secretaria Municipal de
Saúde da Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas, Estado de Minas Gerais, através da Proposta nº
19136.669000/1170-03-MS, 19136.669000/1180-03-MS e 19136.669000/1160-01-MS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2021 11:04:59 Edital Retificado Baixar

20/05/2021 11:04:49 Retificação 01 ao edital Baixar

18/05/2021 14:06:08 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_EDITAL-PE-EQUIPAMENTOS_DIVERSOS_MS-2021-NORMAL-RET-01.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_RETIFICACAO_01_AO_EDITAL_PRC2621.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_EDITAL-PE-EQUIPAMENTOS_DIVERSOS_MS-2021-NORMAL.pdf

